
Rezultate

Data : 22.11.2015
Locul desfasurarii: SIBIU

MASCULIN IMPINS DIN CULCAT

NUME SI PRENUME CLUB IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC

1 Raica Radu CS Activ Sibiu 59 58.9 1986 70 70 80 80 1

2 Cioflica Andrei CS Zamolxis Alba Iulia 66 65 1990 170 175 180 180 1
3 Moise George CS Caza Powerlifting Timisoara 66 61.4 1995 105 110 115 110 2

4 Onolov Bogdan CS Caza Powerlifting Timisoara 74 73.3 1990 160 172.5 177.5 177.5 1
5 Avram Laurentiu CS Zamolxis Alba Iulia 74 72.5 1995 175 70 70 175 2
6 Negulici Ovidiu CS Caza Powerlifting Timisoara 74 73.2 1960 130 130 135 135 3
7 Seutiut Razvan CSM Moinesti 74 72.7 1988 115 120 132.5 132.5 4
8 Stoica Vladimir CS Zamolxis Alba Iulia 74 67.7 1974 80 90 90 90 5
9 Fulga Marius CS Magii Ramnicu Valcea 74 73.4 1960 65 72.5 72.5  -  - 

10 Panazan Ovidiu CS Zamolxis Alba Iulia 83 82.5 1975 220 230 230 220 1
11 Antonica Relu CS Caza Powerlifting Timisoara 83 82.8 1973 160 170 175 170 2
12 Stoia Adrian CS Activ Sibiu 83 77.1 1991 140 152.5 160 160 3
13 Popa Mihai CS Zamolxis Alba Iulia 83 81.7 1999 65 70 75 75 4

14 Balaita Ioan CS Powerlifting Galda  93 90.5 1974 235 235 242.5 235 1
15 Cazacu Alexandru CS Caza Powerlifting Timisoara 93 92.8 1997 160 175 180 180 2
16 Oproiu Cristian CS Caza Powerlifting Timisoara 93 92.6 1978 170 170 177.5 170 3
17 Sandru Alexandru CS Magii Ramnicu Valcea 93 89.3 1992 130 135 140 135 4

18 Otoiu Lucian CS Zamolxis Alba Iulia 105 104.2 1969 230 237.5 242.5 242.5 1
19 Jovanovic Dimitrije CS Caza Powerlifting Timisoara 105 104.3 1994 210 210 222.5 210 2
20 Caluseriu Adrian CS Caza Powerlifting Timisoara 105 104.4 1984 170 180 185 180 3

21 Cazacu Sorin CS Caza Powerlifting Timisoara 120 119.5 1973 260 280 280 260 1
22 Varga Octavian CS Powerlifting Stremt 120 105.1 1981 190 200 210 200 2
23 Ungureanu Cristian CS Caza Powerlifting Timisoara 120 112.4 1979 150 160 160 160 3
24 Ordean Daniel CS Zeus Powerlifting Mihalt 120 113.2 1995 150 160 160 150 4
25 Turus Dan CS Zamolxis Alba Iulia 120 117.5 1996 125 130 135 135 5

26 Lupas Ionut Florin CS Powerlifting Stremt 120 + 122.9 1989 247.5 255 260 260 1
27 Bar Ionut CS Powerlifting Stremt 120 + 122.2 1985 175 185 190 190 2
28 Raica Marius CS Activ Sibiu 120 + 121 1963 180 180 185 180 3
29 Radoi Avram CS Caza Powerlifting Timisoara 120 + 135.9 1971 170 170 170  -  - 

CAMPIONAT NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT -  SENIORI (fara limita de varsta)   2015
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FEMININ IMPINS DIN CULCAT

NUME SI PRENUME CLUB IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC

1 Balea Marina CS Zamolxis Alba Iulia 47 46.8 1999 47.5 50 52.5 50 1
2 Ardeleanu Madalina CS Bronx Powerlifting Bacau 47 46.6 2002 45 50 50 45 2

3 Balea Maria CS Zamolxis Alba Iulia 52 51.5 1996 80 85 90 85 1
4 Serban Ioana SCM Bacau 52 48.4 1999 37.5 42.5 42.5 42.5 2

5 Bindac Maria SCM Bacau 57 55.6 1999 67.5 72.5 77.5 77.5 1
6 Danga Ana- Maria CS Powerlifting Galda  57 56.3 1991 35 42.5 45 45 2
7 Butacu Lorena SCM Bacau 57 53.8 1999 35 40 42.5 40 3
8 Netotea Amalia CS Zamolxis Alba Iulia 57 52.1 1999 25 27.5 30 27.5 4

9 Streza Melinda CS Activ Sibiu 63 63 1991 60 65 65 65 1
10 Bacria Laura CS Caza Powerlifting Timisoara 63 61.5 1992 47.5 52.5 55 55 2
11 Olah Lucia CS Magii Ramnicu Valcea 63 62.8 1955 40 47.5 50 50 3
12 Olariu Andreea CS Zamolxis Alba Iulia 63 58.4 2000 35 40 42.5 42.5 4

13 Ihnatiuc Natalia CS Caza Powerlifting Timisoara 72 71.9 1963 70 75 80 80 1
14 Ghirviziu Petronela CS Zamolxis Alba Iulia 72 64.4 1998 30 35 37.5 37.5 2
15 Nastac Arina Nicola CS Zamolxis Alba Iulia 72 64.4 2001 30 35 37.5 35 3
16 Luca Sorina CS Zamolxis Alba Iulia 72 64.7 1999 25 32.5 35 32.5 4

17 Mircea Andreea CS Activ Sibiu 84 75.2 1984 95 102.5 105 105 1
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Rezultate

Data : 22.11.2015
Locul desfasurarii: SIBIU

MASCULIN IMPINS DIN CULCAT

NUME SI PRENUME CLUB IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC

1 Moise George CS Caza Powerlifting Timisoara 66 61.4 1995 105 110 115 110 1

2 Avram Laurentiu CS Zamolxis Alba Iulia 74 72.5 1995 175 70 70 175 1

3 Popa Mihai CS Zamolxis Alba Iulia 83 81.7 1999 65 70 75 75 1

4 Cazacu Alexandru CS Caza Powerlifting Timisoara 93 92.8 1997 160 175 180 180 1
5 Sandru Alexandru CS Magii Ramnicu Valcea 93 89.3 1992 130 135 140 135 2

6 Jovanovic Dimitrije CS Caza Powerlifting Timisoara 105 104.3 1994 210 210 222.5 210 1

7 Ordean Daniel CS Zeus Powerlifting Mihalt 120 113.2 1995 150 160 160 150 1
8 Turus Dan CS Zamolxis Alba Iulia 120 117.5 1996 125 130 135 135 2

FEMININ IMPINS DIN CULCAT

NUME SI PRENUME CLUB IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC

1 Balea Marina CS Zamolxis Alba Iulia 47 46.8 1999 47.5 50 52.5 50 1
2 Ardeleanu Madalina CS Bronx Powerlifting Bacau 47 46.6 2002 45 50 50 45 2

3 Balea Maria CS Zamolxis Alba Iulia 52 51.5 1996 80 85 90 85 1
4 Serban Ioana SCM Bacau 52 48.4 1999 37.5 42.5 42.5 42.5 2

5 Bindac Maria SCM Bacau 57 55.6 1999 67.5 72.5 77.5 77.5 1
6 Butacu Lorena SCM Bacau 57 53.8 1999 35 40 42.5 40 2
7 Netotea Amalia CS Zamolxis Alba Iulia 57 52.1 1999 25 27.5 30 27.5 3

8 Bacria Laura CS Caza Powerlifting Timisoara 63 61.5 1992 47.5 52.5 55 55 1
9 Olariu Andreea CS Zamolxis Alba Iulia 63 58.4 2000 35 40 42.5 42.5 2

10 Ghirviziu Petronela CS Zamolxis Alba Iulia 72 64.4 1998 30 35 37.5 37.5 1
11 Nastac Arina Nicola CS Zamolxis Alba Iulia 72 64.4 2001 30 35 37.5 35 2
12 Luca Sorina CS Zamolxis Alba Iulia 72 64.7 1999 25 32.5 35 32.5 3

CAMPIONAT NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT -  TINERET (23ani)   2015
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Rezultate

Data : 22.11.2015
Locul desfasurarii: SIBIU

MASCULIN IMPINS DIN CULCAT

NUME SI PRENUME CLUB IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC

1 Moise George CS Caza Powerlifting Timisoara 66 61.4 1995 105 110 115 110 1

2 Avram Laurentiu CS Zamolxis Alba Iulia 74 72.5 1995 175 70 70 175 1

3 Popa Mihai CS Zamolxis Alba Iulia 83 81.7 1999 65 70 75 75 1

4 Cazacu Alexandru CS Caza Powerlifting Timisoara 93 92.8 1997 160 175 180 180 1

5 Ordean Daniel CS Zeus Powerlifting Mihalt 120 113.2 1995 150 160 160 150 1
6 Turus Dan CS Zamolxis Alba Iulia 120 117.5 1996 125 130 135 135 2

FEMININ IMPINS DIN CULCAT

NUME SI PRENUME CLUB IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC

1 Balea Marina CS Zamolxis Alba Iulia 47 46.8 1999 47.5 50 52.5 50 1
2 Ardeleanu Madalina CS Bronx Powerlifting Bacau 47 46.6 2002 45 50 50 45 2

3 Balea Maria CS Zamolxis Alba Iulia 52 51.5 1996 80 85 90 85 1
4 Serban Ioana SCM Bacau 52 48.4 1999 37.5 42.5 42.5 42.5 2

5 Bindac Maria SCM Bacau 57 55.6 1999 67.5 72.5 77.5 77.5 1
6 Butacu Lorena SCM Bacau 57 53.8 1999 35 40 42.5 40 2
7 Netotea Amalia CS Zamolxis Alba Iulia 57 52.1 1999 25 27.5 30 27.5 3

8 Olariu Andreea CS Zamolxis Alba Iulia 63 58.4 2000 35 40 42.5 42.5 1

9 Ghirviziu Petronela CS Zamolxis Alba Iulia 72 64.4 1998 30 35 37.5 37.5 1
10 Nastac Arina Nicola CS Zamolxis Alba Iulia 72 64.4 2001 30 35 37.5 35 2
11 Luca Sorina CS Zamolxis Alba Iulia 72 64.7 1999 25 32.5 35 32.5 3

CAMPIONAT NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT -  JUNIORI (20ani)   2015
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Rezultate

Data : 21.11.2015
Locul desfasurarii: SIBIU

MASCULIN IMPINS DIN CULCAT

NUME SI PRENUME CLUB IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC

1 Radoi Mario CS Caza Powerlifting Timisoara 53 52 2005 25 30  - 25 1

2 Ginga Ovidiu CS Zamolxis Alba Iulia 59 57.3 2001 60 65 72.5 72.5 1
3 Balas Andrei CS Zamolxis Alba Iulia 59 54.3 2004 20 25 30 25 2

4 Perta Radu CS Zamolxis Alba Iulia 66 60.2 1998 45 55 60 55 1
5 Vaduva Raimundo CS Zamolxis Alba Iulia 66 64.2 2001 45 52.5 52.5 52.5 2
6 Truta Adrian CS Zeus Powerlifting Mihalt 66 65.2 2002 20 25 25 20 3

7 Balas Geoge CS Zamolxis Alba Iulia 74 69.6 2001 50 55 60 60 1

8 Popa Mihai CS Zamolxis Alba Iulia 83 81.2 1999 65 70 75 75 1
9 Sferle Adelin CS Powerlifting Stremt 83 79.2 1999 60 70 70 60 2

10 Cazacu Alexandru CS Caza Powerlifting Timisoara 93 92 1997 160  -  - 160 1
11 Docolina George CS Zamolxis Alba Iulia 93 89.5 2000 50 50 60 60 2

FEMININ

NUME SI PRENUME CLUB IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC

1 Cazacu Alexandra CS Caza Powerlifting Timisoara 43 41 2003 20 25 30 25 1

2 Balea Marina CS Zamolxis Alba Iulia 47 47 1999 47.5 50 50 50 1
3 Ardeleanu Madalina CS Bronx Powerlifting Bacau 47 46 2002 40 47.5 50 47.5 2

4 Serban Ioana SCM Bacau 52 48.6 1999 35 40 42.5 35 1
5 Galdau Cristina CS Zeus Powerlifting Mihalt 52 49.01 2000 25 30 32.5 30 2
6 Netotea Amalia CS Zamolxis Alba Iulia 52 52 1999 20 25 27.5 27.5 3

7 Bindac Maria SCM Bacau 57 56.4 1999 65 72.5 72.5 72.5 1
8 Butacu Lorena SCM Bacau 57 54.1 1999 30 35 37.5 37.5 2

9 Olariu Andreea CS Zamolxis Alba Iulia 63 58.8 2000 30 35 40 40 1

10 Nastac Arina Nicola CS Zamolxis Alba Iulia 72 64.1 2001 25 30 35 35 1
11 Ghirviziu Petronela CS Zamolxis Alba Iulia 72 64.6 1998 30 35 35 35 2
12 Luca Sorina CS Zamolxis Alba Iulia 72 64.3 1999 25 30 35 30 3

CAMPIONAT NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT -  CADETI (18ani)  2015
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Rezultate

Data : 21.11.2015
Locul desfasurarii: SIBIU

MASCULIN IMPINS DIN CULCAT

NUME SI PRENUME CLUB IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC

1 Radoi Mario CS Caza Powerlifting Timisoara 53 52 2005 25 30  - 25 1

2 Ginga Ovidiu CS Zamolxis Alba Iulia 59 57.3 2001 60 65 72.5 72.5 1
3 Balas Andrei CS Zamolxis Alba Iulia 59 54.3 2004 20 25 30 25 2

4 Vaduva Raimundo CS Zamolxis Alba Iulia 66 64.2 2001 45 52.5 52.5 52.5 1
5 Truta Adrian CS Zeus Powerlifting Mihalt 66 65.2 2002 20 25 25 20 2

6 Balas Geoge CS Zamolxis Alba Iulia 74 69.6 2001 50 55 60 60 1

7 Popa Mihai CS Zamolxis Alba Iulia 83 81.2 1999 65 70 75 75 1
8 Sferle Adelin CS Powerlifting Stremt 83 79.2 1999 60 70 70 60 2

9 Docolina George CS Zamolxis Alba Iulia 93 89.5 2000 50 50 60 60 1

CAMPIONAT NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT -  COPII (16ani)  2015
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FEMININ

NUME SI PRENUME CLUB IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC

1 Cazacu Alexandra CS Caza Powerlifting Timisoara 43 41 2003 20 25 30 25 1

2 Balea Marina CS Zamolxis Alba Iulia 47 47 1999 47.5 50 50 50 1
3 Ardeleanu Madalina CS Bronx Powerlifting Bacau 47 46 2002 40 47.5 50 47.5 2

4 Serban Ioana SCM Bacau 52 48.6 1999 35 40 42.5 35 1
5 Galdau Cristina CS Zeus Powerlifting Mihalt 52 49.01 2000 25 30 32.5 30 2
6 Netotea Amalia CS Zamolxis Alba Iulia 52 52 1999 20 25 27.5 27.5 3

7 Bindac Maria SCM Bacau 57 56.4 1999 65 72.5 72.5 72.5 1
8 Butacu Lorena SCM Bacau 57 54.1 1999 30 35 37.5 37.5 2

9 Olariu Andreea CS Zamolxis Alba Iulia 63 58.8 2000 30 35 40 40 1

10 Nastac Arina Nicola CS Zamolxis Alba Iulia 72 64.1 2001 25 30 35 35 1
11 Luca Sorina CS Zamolxis Alba Iulia 72 64.3 1999 25 30 35 30 2
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Rezultate

Data : 22.11.2015
Locul desfasurarii: SIBIU

MASCULIN IMPINS DIN CULCAT

NUME SI PRENUME CLUB IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC

1 Stoica Vladimir CS Zamolxis Alba Iulia 74 67.7 1974 80 90 90 90 1

2 Panazan Ovidiu CS Zamolxis Alba Iulia 83 82.5 1975 220 230 230 220 1
3 Antonica Relu CS Caza Powerlifting Timisoara 83 82.8 1973 160 170 175 170 2

4 Balaita Ioan CS Powerlifting Galda  93 90.5 1974 235 235 242.5 235 1

5 Otoiu Lucian CS Zamolxis Alba Iulia 105 104.2 1969 230 237.5 242.5 242.5 1

6 Cazacu Sorin CS Caza Powerlifting Timisoara 120 119.5 1973 260 280 280 260 1

7 Radoi Avram CS Caza Powerlifting Timisoara 120 + 135.9 1971 170 170 170  -  - 

CAMPIONAT NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT -  MASTERS 1 (40-49ani)   2015
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Rezultate

Data : 22.11.2015
Locul desfasurarii: SIBIU

MASCULIN IMPINS DIN CULCAT

NUME SI PRENUME CLUB IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC

1 Negulici Ovidiu CS Caza Powerlifting Timisoara 74 73.2 1960 130 130 135 135 1
2 Fulga Marius CS Magii Ramnicu Valcea 74 73.4 1960 65 72.5 72.5  -  - 

3 Raica Marius CS Activ Sibiu 120 + 121 1963 180 180 185 180 1

FEMININ IMPINS DIN CULCAT

NUME SI PRENUME CLUB IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC

1 Ihnatiuc Natalia CS Caza Powerlifting Timisoara 72 71.9 1963 70 75 80 80 1

CAMPIONAT NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT -  MASTERS 2 (50-59ani)   2015

NR. 
CRT

Categoria 
de 

greutate

Greutate 
corporala

Anul 
nasterii

NR. 
CRT

Categoria 
de 

greutate

Greutate 
corporala

Anul 
nasterii



Rezultate

Data : 22.11.2015
Locul desfasurarii: SIBIU

FEMININ IMPINS DIN CULCAT

NUME SI PRENUME CLUB IC 1 IC 2 IC 3 REZ. LOC

1 Olah Lucia CS Magii Ramnicu Valcea 63 62.8 1955 40 47.5 50 50 1

CAMPIONAT NATIONAL DE IMPINS DIN CULCAT -  MASTERS 3 (60-69 ani)  2015
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